2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9
РЕШЕНИЕ

	«14» сентября 2020 года

	№ 33/136

	с. Староалейское

	О результатах дополнительных выборов депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой  избирательной комиссии № 1653, № 1654 об итогах голосования по выборам депутатов Третьяковского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, а также на основании пункта 3 решения Третьяковского районного Совета депутатов от 19 июня 2020 года № 29 «О назначении дополнительных выборов депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9» по выборам депутатов Третьяковского районного Совета депутатов
	РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Третьяковского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата Карапузову Татьяну Ивановну, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде.
Председатель                            ___________________  Н.М. Щербакова

Секретарь                                  ___________________  С.В. Руденко